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13.01.2026 
 

До 
Македонска берза на хартии од вредност АД Скопје 
 
Ул. Орце Николов 75 
1000 Скопје 

 

Известување за промени  

 

Врз основа на член 166-б став 1 алинеја 4 од Законот за хартии од вредност Ве известуваме за извршена 
промена во Управен одбор на Сава пензиско друштво а.д. Скопје. 
 
Во Централниот регистар на Република Северна Македонија извршен е упис на промена, односно 
бришење на Д-р Петар Талески од функцијата член на Управен одбор на Сава пензиско друштво а.д. 
Скопје, по поднесена оставка заради остварување на работен однос во Сава Ре, д.д. Љубљана. 
         
Управен одбор на Сава пензиско друштво а.д. Скопје: 
 

- Снежана Станковиќ, Претседател 
- Татјана Бојковска, CFA, член. 

 
Со почит, 
 

 
 

 
                                               Татјана Бојковска, CFA 
                                               Член на Управен одбор 

                     Снежана Станковиќ 
                     Претседател на Управен одбор 
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